BHV 2020/21

UBOL wC-Jgd. Siidwest 2
SV Minchen Laim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.18.10.2020 13:00 280244

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

14:15

13:30

250000

280244 t/u

280244

280244

250181

280244

260480

280244

250222 t/u

250220

250008

280244

260180

SV Miinchen Laim I
TSV Aichach

SV Minchen Laim Il
SV Minchen Laim Il
SV Minchen Laim Il
BHC Konigsbr.09
SV Minchen Laim Il
SVA Palzing

SV Minchen Laim Il
SV Mering

TSV Meitingen

TSV Haunstetten
SV Minchen Laim Il

TSV Karlsfeld
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SVA Palzing
SV Minchen Laim Il

SV Mering

TSV Meitingen

TSV Haunstetten
SV Miinchen Laim Il
TSV Karlsfeld

SV Miinchen Laim Il
TSV Aichach

SV Miinchen Laim Il
SV Miinchen Laim Il
SV Miinchen Laim Il
BHC Konigsbr.09

SV Minchen Laim Il

20:36

Hallenverzeichnis

250000

250008

250181

250220

250222

260180

260480

280244

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Aichach, Sporthalle Gymnasium
Ludwigstr. 60, 86551 Aichach

Haunstetten, Sporthalle TSV

Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
Konigsbrunn, Dreifachhalle

Karwendelstr. 14, 86343 Konigsbrunn
Meitingen, Sporthalle

Hauptstr. 58, 86405 Meitingen

Mering, Eduard-Ettensberger-Halle
Tratteilstr., 86415 Mering

Karlsfeld, Sporthalle Mittelschule (MSK)
Krenmoosstr. 46 r / Zufahrt Sesamstr. 2, 85757 Karlsfeld
Zolling, Dreifach-Turnhalle

Heilmaierstr. 14, 85406 Zolling

Miinchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Munchen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



