

**SV München Laim**

## Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 18.10.2020 13:00	280244	SV München Laim II	SVA Palzing	20:36
Termin offen	250000	TSV Aichach	SV München Laim II	
Termin offen	14:15	280244 t/u	SV München Laim II	SV Mering
Termin offen	280244	SV München Laim II	TSV Meitingen	
Termin offen	280244	SV München Laim II	TSV Haunstetten	
Termin offen	250181	BHC Königsbr.09	SV München Laim II	
Termin offen	280244	SV München Laim II	TSV Karlsfeld	
Termin offen	260480	SVA Palzing	SV München Laim II	
Termin offen	280244	SV München Laim II	TSV Aichach	
Termin offen	13:30	250222 t/u	SV Mering	SV München Laim II
Termin offen	250220	TSV Meitingen	SV München Laim II	
Termin offen	250008	TSV Haunstetten	SV München Laim II	
Termin offen	280244	SV München Laim II	BHC Königsbr.09	
Termin offen	260180	TSV Karlsfeld	SV München Laim II	

**Hallenverzeichnis**

250000	Aichach, Sporthalle Gymnasium Ludwigstr. 60, 86551 Aichach
250008	Haunstetten, Sporthalle TSV Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten
250181	Königsbrunn, Dreifachhalle Karwendelstr. 14, 86343 Königsbrunn
250220	Meitingen, Sporthalle Hauptstr. 58, 86405 Meitingen
250222	Mering, Eduard-Ettensberger-Halle Tratteilstr., 86415 Mering
260180	Karlsfeld, Sporthalle Mittelschule (MSK) Krenmoosstr. 46 r / Zufahrt Sesamstr. 2, 85757 Karlsfeld
260480	Zolling, Dreifach-Turnhalle Heilmayerstr. 14, 85406 Zolling
280244	München, Schulsporthalle Riegerhofstr. Riegerhofstr. 20, 80686 München

**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen